esse munus qui intelligens existimari expetit. Qui vero ea
 quae ab aliis sunt inventa inhonestorum verborum artificio
 contaminare contendit, neque quicquam corrigit, sed a pe-
 ritis inventa apud imperitos traducit, is sane prudentiae
 existimationem tueri velle non videtur, sed potius naturam
 suam aut ignoracionem malitiose prodere. Solis enim ar-
 tium ignaris hoc opus competit, qui ambitiosius quidem
 contendunt, neque tamen improbitate sua ullo modo prae-
 flare possunt ut aliorum opera vel recta calumnientur vel
 non recta reprehendant. Eos igitur qui in alias artes hoc
 modo invadunt coërceant, si possunt, quibus haec cura est
 quorumque id interest. Haec autem nostra oratio adversus
 eos instituitur qui hoc pacto artem medicam quaestus gra-
 tia infectantur, animos quidem attollens propter eos quos
 reprehendit, abundans vero propter artem cui opem fert,
 potens quoque ob sapientiam qua est exulta. Ac sane om-
 nino nulla mihi esse ars videtur quae non existat. Absur-
 dum enim est quod non sit esse putare; quandoquidem eo-
 rum quae non existunt quamnam quis essentiam intueri

Ed. Chart. II. [146. 147.] Foef. I. 3. Ed. Lind. I. (2. 3.)
 λειπὸν ὡς ἔστιν; εἰ γὰρ δὴ ἔστι γ' ἰδεῖν τὰ μὴ ἔόντα ὡσπερ
 τὰ ἔόντα, οὐκ οἶδ' ὅπως ἂν τις αὐτὰ νοήσῃ μὴ ἔόντα ὡσπερ
 τὰ ἔόντα, ἃ γε εἴη καὶ ὀφθαλμοῖσιν ἰδεῖν καὶ γνώμῃ νοῆσαι
 ὡς ἔστιν. ἀλλ' ὅπως μὴ οὐκ εἴη τοῦτο τοιοῦτον, ἀλλὰ τὰ μὲν
 ἔόντα αἰεὶ ὁράται καὶ γινώσκειται, τὰ δὲ [147] μὴ ἔόντα οὔτε
 ὁράται οὔτε γινώσκειται. γινώσκειται τοίνυν δεδειγμένων ἤδη
 τῶν τεχνέων, καὶ οὐδεμία ἐστὶν ἢ γε ἔκ τινος εἶδεος οὐχ ὁρά-
 ται. οἶμαι δ' ἔγωγε καὶ τὰ ὀνόματα αὐτῆς διὰ τὰ εἶδεα λα-
 βεῖν. ἄλογον γὰρ ἀπὸ τῶν ὀνομάτων τὰ εἶδεα ἠγεῖσθαι βλα-
 στάνειν καὶ ἀδύνατον. τὰ μὲν γὰρ ὀνόματα φύσιος νομοθετή-
 ματά ἐστι, τὰ δὲ εἶδεα οὐ νομοθετήματα, ἀλλὰ βλαστή-
 ματα. περὶ μὲν οὖν τούτων, εἰ γέ τις μὴ ἱκανῶς ἐκ τῶν εἰρη-
 μένων ξυνήσῃ, ἐν ἄλλοις ἂν λόγοις σαφέστερον διδαχθεῖη·
 περὶ δὲ ἰητρικῆς, ἐς ταύ(3)την γὰρ ὁ λόγος, ταύτης οὖν τὴν
 ἀπόδειξιν ποιήσομαι. καὶ πρῶτόν γε δὴ ὀριεῦμαι ὃ νομίζω
 ἰητρικὴν εἶναι· τὸ δὴ πάμπαν ἀπαλλάσσειν τῶν νοσεόντων
 τοὺς καμάτους, καὶ τῶν νοσημάτων τὰς σφοδρότητας ἀμβλύ-
 νειν, καὶ τὸ μὴ ἐγχειρέειν τοῖσι κεκρατημένοισιν ὑπὸ τῶν νο-

queat et enunciare quod sint? Si enim quae minime exi-
 stunt velut ea quae existunt videre licet, haud scio qua-
 nam quis ratione ea quae non sunt animo complecti queat
 non secus ac ea quae sunt, quae quidem quod sint et oculis
 intueri et mente comprehendere licet. Neque istud aliter
 contingere potest, sed ea quae sunt perpetuo cernuntur et
 cognoscuntur; quae vero non sunt neque cernuntur ne-
 que cognoscuntur. Demonstratarum igitur artium formae
 cognoscuntur, neque ulla est quae non ex forma quadam
 cernatur. Et sane arbitror eas per formas nomina accepisse.
 Praeter enim rationem est existimare ex nominibus formas
 productas esse, neque id fieri potest. Nomina namque lege
 quadam naturae sunt sancita, formae vero non sancita, sed
 veluti quaedam naturae sunt progermina. Ac ista quidem, si
 quis ex iis quae ante dicta sunt non satis intelligit, in
 aliis commentationibus apertius docebuntur. Medicinae igi-
 tur, circa quam praefens versatur oratio, demonstrationem
 institutam, ac primum mea quidem opinione definiam, me-